Исх. № Исх 1127-10 от 11.04.2024, Вх. № Вх 01407 от 11.04.2024, Подписано ЭП: Мелехова Ольга Александровна, Министр сельского хозяйства и

продовольствия Смоленской области 10.04.2024 16:58:35, Распечатал________________

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________  № ______________

О внесении изменения в

Положение о порядке сдачи в

аренду земельных участков,

находящихся в государственной

собственности Смоленской

области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац 11 подпункта «е» пункта 2.1.2 раздела 2.1 Положения о

порядке сдачи в аренду земельных участков, находящихся в государственной

собственности Смоленской области, утвержденного постановлением

Администрации Смоленской области от 28.11.2006 № 416 (в редакции

постановлений Администрации Смоленской области от 07.08.2008 № 431, от

22.06.2009 № 350, от 05.10.2009 № 594, от 08.10.2010 № 597, от 23.01.2012 № 23, от

27.06.2012 № 397, от 20.05.2013 № 373, от 27.09.2013 № 720, от 25.06.2015 № 365, от

20.07.2015 № 430, от 09.02.2016 № 45, от 13.05.2016 № 249, от 16.08.2016 № 464, от

08.09.2016 № 550, от 28.10.2016 № 622, от 25.11.2016 № 682, от 26.06.2017 № 417, от

01.11.2017 № 750, от 10.12.2018 № 832, от 31.01.2019 № 17, от 03.07.2020 № 396, от

07.09.2020 № 552, от 26.12.2020 № 887, от 20.05.2021 № 306, от 25.05.2022 № 332, от

27.07.2022 № 508, от 07.10.2022 № 722, от 02.06.2023 № 287, от 03.10.2023 № 579,

постановлением Правительства от 13.12.2023 № 199 ), изменение: заменив слова

«пунктом 1.2» словами «пунктами 1.2 и 1.3».

Губернатор

Смоленской области                                                                                    В.Н. Анохин